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Vanzare apartament 2 camere, zona Pietei Centrale, strada Corneliu

Coposu

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd utild
Suprafatd utild

~  balcoane

Suprafata utild total
ID ofertd
Locatie

99500 EUR
Decomandat
Confort 1

4

4

1988

2

Bloc apartamente
1

1

49

3

52

4633

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Usd metalicd, Mobilat complet, Bucatarie

mobilati, Bucitarie utilata,

Descriere proprietate

Vanzare — Apartament 2 camere — Zonia Centrala — Strada Corneliu Coposu -Targu Jiu!

Domina Imobiliare va propune spre vanzare apartament cu 2 camere, situat in Targu Jiu, strada
Corneliu Coposu, zona Pietei Centrale, o locatie apreciata pentru accesibilitate si facilitati.
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Detalii proprietate:

Suprafatd totald: 52 mp

Etaj: 4

Bloc construit Tn anul 1988, cu acoperis din tigld, realizat din constructia blocului
Compartimentare: decomandatd

Componentd: living, dormitor, bucdtdrie, hol, baie si balcon
Dotari si finisaje:

v gresie si faiantd

v parchet laminat

¢ usd metalici la intrare

v tampldrie PVC cu geam termopan

v incalzire prin centrald termica

v aer conditionat

v izolatie termic exterioard

Apartamentul beneficiazd de o pozitionare excelentd, cu acces rapid citre institutii publice, unititi de
invatdmant, magazine si mijloace de transport in comun.

7 Se ofera spre vanzare mobilat si utilat, fiind potrivit atat pentru locuinta proprie, cat si pentru
investitie.

ID/COD oferta: P1283
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